
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 349

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:42:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 54

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 46.800,00
Objeto:
Registro se preços, pelo prazo de 6 meses, para eventual contratação de vagas em clínica para
tratamento de dependência química e tratamento psiquiátrico em regime de contenção para adultos
Resumo:
Registro se preços, pelo prazo de 6 meses, para eventual contratação de vagas em clínica para
tratamento de dependência química e tratamento psiquiátrico em regime de contenção para adultos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/06/2024 00:00:00 EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/349/pregistro-se-precos-pelo-prazo-de-6-meses-para-eventual-contratacao-de-vagas-em-clinica-para-tratamento-de-dependencia-quimica-e-tratamento-psiquiatrico-em-regime-de-contencao-para-adultosp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e70ad965e779be4ca4df413817af251d.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7314bfcda0beac9719879ee8147fc2.pdf

